PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2022
	№
	2392

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в План мероприятий («дорожную карту»)

по созданию и (или) ремонту мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов в рамках предоставления

иных межбюджетных трансфертов
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в План мероприятий («дорожную карту») по созданию и (или) ремонту мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках предоставления иных межбюджетных трансфертов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 09.03.2022 № 532, изложив его в редакции:

«ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ («ДОРОЖНАЯ КАРТА»)

по созданию и (или) ремонту мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках предоставления иных межбюджетных трансфертов
	№

п/п
	Адрес места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Проводимые мероприятия
	Срок
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	г.Боровичи, ул.В.Бианки, д.19 (напротив д.14 по ул.Дивной)
	ремонт контейнерной площадки
	2022 год
	отдел жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды  комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района (далее комитет ЖК,ДХ,ТиООС),

МКУ «Центр по работе с населением» (далее МКУ «ЦРН»)

2

	1
	2
	3
	4
	5

	2.
	г. Боровичи, ул.Гончарная, на углу д.30
	ремонт контейнерной площадки
	2022 год
	комитет ЖК,ДХ,ТиООС,

МКУ «ЦРН»

	3.
	г.Боровичи,
мкр.1 Раздолье,
д.12-13
	ремонт контейнерной площадки
	2022 год
	комитет ЖК,ДХ,ТиООС,

МКУ «ЦРН»

	4.
	г.Боровичи,
ул.К.Либкнехта - ул.Вишневая
	ремонт контейнерной площадки
	2022 год
	комитет ЖК,ДХ,ТиООС,

МКУ «ЦРН»

	5.
	г.Боровичи, ул.Вышневолоцкая, д.48 (торец дома по ул.Вышневолоцкой, д.43)
	ремонт контейнерной площадки
	2022 год
	комитет ЖК,ДХ,ТиООС,

 МКУ «ЦРН»

	6.
	г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.20
	ремонт контейнерной площадки
	2022 год
	комитет ЖК,ДХ,ТиООС,

 МКУ «ЦРН»

	7.
	г.Боровичи, ул.Энтузиастов, д.1А
	ремонт контейнерной площадки
	2022 год
	комитет ЖК,ДХ,ТиООС,

 МКУ «ЦРН»

	8.
	г.Боровичи, ул.Новоселицкая, д.30
	ремонт контейнерной площадки
	2022 год
	комитет ЖК,ДХ,ТиООС,

 МКУ «ЦРН»

	9.
	г.Боровичи, ул.Лядова, д.20-22
	ремонт контейнерной площадки
	2022 год
	комитет ЖК,ДХ,ТиООС,

МКУ «ЦРН»

	10.
	г.Боровичи, мкр.Комбикормового завода, д.18 (торец дома)
	создание контейнерной площадки
	2022 год
	комитет ЖК,ДХ,ТиООС,

МКУ «ЦРН»

».

2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий плана («дорожной карты») в соответствии с установленными сроками.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова